ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG TRÀ BỒNG

 Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

ơ

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc khen thưởng cho tập thể và cá nhân có thành tích

 tiêu biểu, xuất sắc trong công tác Mặt trận, giai đoạn 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; quy định chi tiết

và hướng dẫn một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, khen thưởng tỉnh

Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã tại

Tờ trình số 16/TTr-MTTQ-BTT ngày 29/8/2025 và đề xuất của Phòng Văn hoá -

Xã hội tại Tờ trình số 232/TTr-VHXH ngày 18/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 tập thể và 03 cá nhân có thành tích tiêu biểu,

xuất sắc trong công tác Mặt trận giai đoạn 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được trích

từ Quỹ Thi đua, khen thưởng xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: Văn

hoá - Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Uỷ ban Mặt trận TQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND: CVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Minh Vương

		2025-09-19T08:16:53+0700

		2025-09-19T09:16:59+0700

		2025-09-19T09:16:59+0700

		2025-09-19T09:16:59+0700